



החברה האנטומולוגית בישראל

הכנס ה-34

יום א' כ"ח בתשרי תשע"ו, 11 באוקטובר 2015

הפקולטה למדעי החיים, אוניברסיטת תל אביב

לכל חברינו שלום וברכה,

הכנס ה-34 של החברה האנטומולוגית בישראל יתקיים השנה ביום ראשון, כ"ח בתשרי תשע"ו, 11 באוקטובר 2015, בפקולטה למדעי החיים, אוניברסיטת תל אביב. פרטים על מקום ההתכנסות יישלחו בהמשך.

מטרת הכנס היא להפגיש חוקרים, תלמידים, אנשי מקצוע וחובבים המתעניינים במחקר פרוקי רגליים בכלל ובחרקים בפרט, להציג הישגים מחקרניים חדשים ולעודד שיתוף פעולה בין חוקרים, מדריכי הגנת הצומח, פקחים, אנשים חברות, מגדלים, אנשי חינוך וכל המעוניינים בנושאים הקשורים במחקר האנטומולוגי.

הכנס יעסוק בכל תחומי המחקר האנטומולוגי – בסיסי ויישומי – מהרמה המולקולארית, הגנומית, ההתפתחותית והפיזיולוגית-תאית, דרך הרמה ההתנהגותית ועד לרמה האקולוגית. משתתפי הכנס יוכלו להציג את עבודותיהם במגוון דרכים: הרצאות, כרזות, תצוגות וצילומים. התכנית המפורטת תתפרסם לקראת הכנס באתר החברה האנטומולוגית ותישלח לחברים בדואר אלקטרוני.

הגשת תקצירים

חברים המבקשים להציג בכנס את תוצאות מחקריהם, יוכלו לעשות זאת בהרצאה קצרה בת 15 דקות (כולל זמן לשאלות) או באמצעות כרזה. אם לוי"ז הכנס יאפשר זאת, נקיים מושב מיוחד של הרצאת כרזה בו תוצגנה כרזות נבחרות בקצרה (5 דקות) בפני כל המליאה. על המציגים להירשם באמצעות אתר האינטרנט של העמותה ולהגיש תקציר בעברית שאורכו עד 300 מילים (מרצה מחו"ל יוכל להגיש את התקציר באנגלית). יש לערוך את התקציר על פי ההנחיות שבאתר ולציין אם ברצונם להציג את העבודה כהרצאה או ככרזה, לא יאוחר מיום שלישי ה-1 בספטמבר 2015. התקצירים יפורסמו בחוברת הכנס.

עיתון החברה האנטומולוגית בישראל (Israel Journal of Entomology) מעודד פרסום מאמרים המבוססים על ההרצאות בכנס. במידה ויוגשו מספיק מאמרים כאלו הם יפורסמו בחוברת מיוחדת לכנס (Proceedings).

לועדה המארגנת שמורה הזכות לקבוע את אופן הצגת המחקר. במידה ואילווצים של מקום וזמן יכתבו זאת, יתבקשו משתתפים להציג את מחקריהם בכרזה ולא בהרצאה.

את התקציר יש להעלות לאתר החברה האנטומולוגית באמצעות הקישור הבא:

<http://www.entomology.org.il/node/add/absract>

יש למלא את כל שדות החובה בטופס. במקרה של בעיה שילחו דואל למזכירת החברה, טובית סימון: tovit@post.tau.ac.il
מציגים שאינם חברים עדיין בחברה האנטומולוגית, מתבקשים למלא את פרטיהם גם בקישור הבא: [הרשמה לחברה האנטומולוגית](#)
שימו לב: בסיום הכנס יוענקו פרסים לסטודנטים על ההרצאות והכרזות המצטיינות של הכנס. המעוניינים להשתתף בתחרות מתבקשים לציין זאת בשדה המתאים בעת הרישום.

תצוגה בריד פרוקי רגליים

מי שהוציא לאור ספר או פרסום אחר העוסק בנושא אנטומולוגי, או שפיתח דבר מה הקשור בעשייה אנטומולוגית ומעוניין להציגו למשתתפי הכנס, יוכל להציגו בדוכן במתחם הכנס, את הקמת הדוכן יש לתאם עד 15.9.2015 עם טובית סימון.

צילומים

כמדי שנה תיערך בכנס תחרות צילום בנושא חרקים ופרוקי רגלים אחרים. התצלום שיזכה במקום הראשון יזכה את בעליו בפרס כספי מטעם החברה האנטומולוגית. המציגים בתחרות הצילום יהיו משתתפי הכנס בלבד (לא ניתן להשתתף בתחרות מבלי להשתתף בכנס). המעוניינים להשתתף בתחרות מתבקשים לשלוח צילום אחד או שניים אל נשיאת החברה, ד"ר ויקי סורוקר sorokerv@volcani.agri.gov.il. שם הקובץ יכלול את שם המשתתף ואת הטקסט "PhotoIES". מועד אחרון למשלוח הצילומים: 15.9.2015.

דמי השתתפות בכנס

השנה נגבה תשלום מוקדם **דרך אתר החברה** באמצעות קישור המאפשר תשלום בכרטיס אשראי. **אנא אל תשלחו לנו צ'קים, ובמידה ואתם מתקשים לשלם באמצעות האתר, בקשו עזרה ממשותף אחר.** התשלום באמצעות האתר חוסך לנו שעות עבודה רבות.

שימו לב: הודעה על פתיחת האתר לתשלום תישלח בנפרד.

ביום הכנס ניתן יהיה לשלם במזומן בלבד.

אלו המחירים החדשים של דמי ההשתתפות בכנס הכוללים גם דמי חבר לשנת תשע"ו:

תשלום מוקדם (עד 30 בספטמבר 2015):

סטודנטים וגמלאים: 80 ש"ח

כל השאר: 140 ש"ח

תשלום רגיל (אחרי 30 בספטמבר 2015):

סטודנטים וגמלאים: 120 ש"ח

כל השאר: 170 ש"ח

לפרטים לגבי הכנס ניתן לפנות לחברי הוועדה המארגנת:

נטע דורצ'ין

משה גרשון

טובית סימון

אנו מצפים לראותכם בכנס הקרוב ומאחלים לכולנו כנס מעניין ופורח,

ד"ר ויקי סורוקר

נשיאת החברה האנטומולוגית בישראל וחברי הוועדה המארגנת